ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 54-CFO PM/BM-2016

EXCLUSÃO A PEDIDO

O Presidente do concurso público destinado ao ingresso e matrícula no 1º
ano do curso de formação de Oficiais Policiais Militares e Bombeiros Militares da
PMPR no ano de 2016, no uso de suas atribuições, considerando o contido na
Portaria nº 647 de 29 de Agosto de 2016 do Comandante-Geral da PMPR, resolve:

Divulgar a exclusão a pedido do Cadete Policial Militar JOSIAS ANDRÉ DA
SILVA, inscrição nº 049657, ampla concorrência, classificação geral 045.

Curitiba, 30 de agosto de 2016.

Assinado no original
Ten.-Cel. QOPM Guilherme Teider Rocha,

Presidente do Concurso.